

检验检测报告  
Inspection and Detection Report

NO.: 202405-008

委托单位地址 Entrusting Unit Address	江苏省南京市江宁区江宁街道庙庄社区物流大道3号		
合同登记号 Contract Registration NO.	jcys062020010	委托单编号 Entrust Contract No.	2405W-008
委托日期 Entrusting Date	2024-05-16	样品名称 Sample Name	镀锌带 319*3.0t202404281
来样编号 Received Sample No.	KVS2404-044	样品编号 Sample No.	JC24051603
牌号 Grade	SGH440	炉/批号 Furnace/Batch NO	/
规格/状态 Specification/Status	/	样品技术要求 The Sample Technical Requirements	/
样品制备状态及其特性 Sample's Preparation and Status	制样符合标准规定/可检 Sample preparation meet the standard	样品处置 Samples Disposition	送检单位取回 Sent back to Entrusting Unit

序号 NO.	检验项目 Test Items	检验标准 Inspection Standards	检验设备名称/型号/编号 Inspection Equipment Name/ Model/ No.		
一	室温拉伸试验	GB/T228.1-2021	600kN 微机控制电液伺服万能试验机 /WAW-600Q/LH-L-27		
二		无此项			
三		无此项			
四		无此项			
五		无此项			
六		无此项			
七		无此项			
结论 conclusion	实测数据 签发日期: 2024-05-23				
备注 Remarks	/				
编制 Compiler		审核 Auditor		签发 Certifier	

检验检测报告  
Inspection and Detection Report

NO.: 202405-008

## 一、室温拉伸试验

## Room-temperature Tensile Test

试验条件信息 Condition of sample information	GB/T 228.1 A224		取样方向 Sampling direction	纵向取样 Longitudinal sampling	
取样位置 Sampling Location	/		原始标距 (mm) Original Gauge Length	50	
检验编号 Test No.	试样尺寸 Sample Size (mm)	下屈服强度 ReL Lower Yield Strength (MPa)	抗拉强度最大力 Maximum Force of Tensile Strength Fm(KN)	抗拉强度 Tensile Strength Rm (MPa)	断后伸长率 Percentage Elongation After Fracture A (%)
JC24051603-CL01	20.03×3.02 20.03×3.02 20.03×3.02	430	29.04	482	35.0
备注 Remarks	/				

检验员: 胡伟禹

检验日期: 2024-05-23